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ÄRENDET 

 

Stadsledningskontoret (SLK) har tillsammans med Stockholm Stadshus AB arbetat fram en 

handlingsplan för ökad insamling av matavfall i Stockholms stad för biologisk behandling. 

Stadsledningskontoret har lämnat förslag till beslut som rotel I remitterat till Stockholm 

Stadshus AB som i sin tur remitterat ärendet till Stockholm Vatten (SV) för synpunkter. 

 

SLK föreslår att Stockholm Stadshus AB uppmanas utreda förutsättningar och kostnader 

för en ökad förbehandlings- och mottagningskapacitet i Henriksdal i enlighet med 

handlingsplanens intentioner. Sedan handlingsplanen togs fram har förutsättningar för 

Henriksdal att ta emot, förbehandla och röta hela den mängd matavfall som föreslås i 

handlingsplanen förändrats och därför föreslår SV att även alternativa placeringar för 

mottagning, behandling och rötning utreds i syfte att maximera biogasproduktionen. 

 



  2 (2) 

För att säkerställa en ökad produktion av biogas i Stockholm så föreslår SV att avdelningen 

Avfall på Trafikontoret i sin helhet överförs till SV. Förslagsvis placeras avfalls-

hanteringen i ett dotterbolag till Stockholm Vatten AB och blir därmed ett systerbolag till 

Stockholm Vatten VA AB. Detta säkerställer att va-taxa och renhållningstaxa hålls 

åtskilda. Upphandlingsfrågor och möjligheten till ett närmare samarbete underlättas vilket 

innebär att förutsättningar för en optimal och kostnadseffektiv verksamhet i syfte att 

maximera biogasproduktionen kan bedrivas samt att föreslagen förändring förbättrar 

möjligheten för att tidplanens integritet kan upprätthållas. De juridiska och praktiska 

svårigheterna med att uppfylla intentionerna i handlingsplanen skulle i och med denna 

organisatoriska förändring i sin helhet vara lösta. 

 

I övrigt bifaller SV upprättat förslag till beslut. 

 

 

SLUT 

 

 

Bilaga: Stadsledningskontorets förslag till beslut avseende ”Handlingsplan för ökad 

insamling av matavfall i Stockholms stad för biologisk behandling” inkluderande 

upprättad handlingsplan 
 


